COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 ] INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I_ Reporte l rptComprobanteGastos. rdic |
V. Bfeciitora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid, Desc: 0000 029 |os 2017 1656 1637
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR6-2017-0027M 657
RPA RTO DEV
Clase |
sz DEVENGADO b OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: [ ' l
Comprobante GASTOS Numero Operacitn 0

ieneﬁciarim [ 0301169199 ICASTII.LD CASTILLO PABLO

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG sPp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 000 001 530303 0303 001 0000 0000 Viaticos Yy Subsistencias en el Interior 100.88
TOTAL PRESUPUESTARIO 100.88
VA 0.00
SUB - TOTAL 100.88
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 100.88
SON: CIEN DOLARES CON 88/1 00 CENTAVOS
DESCRIPCION: INGAPIRCA: GRUPO 530000, CASTILLO CASTILLO PABLO, POR PAGO DE VIATICOS COMISION A GUAYAQUIL DEL 05 AL 06 DE

ABRIL, MOVILIZACION A DR. CRISTIAN SERPA E ING. JORGE CLAVIJO, ENTREGA INVITACIONES INTYRAYMI. AUTORIZADO
PAGO POR ARQ. MONICA QUEZADA, DIRECTORA REGIONAL EN MEMORANDO INPC-R6-ACAI-2017-0502M.

DATOS APROBACION Rl "o
'ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

£ ;‘ Pal‘rirr‘lon{o Cultural v 5 PAC'EA , /C}

SOLICITADO '—( - =5
FECHA: Ing. Xiomara Castro

N | e S
— S6{L0 _ cocna: 208/28 /017

Funcionario Responsahle DI[\EC[E\("F e L o
Cpa. .

Fecha: 23-<5-2¢/7,




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte I rptComprobanteGastos.rdic ]
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 025 |05 2017 1637 1637

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR6-2017-0027M 657
e e RPA RTO DEV
Bt COMPROMETIDO o OTROS GASTOS '

Cuenta
Banco: Monetaria: 7
Gy GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0301169199  |CASTILLO CASTILLO PABLO
e e —— T S—

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 000 001 530303 0303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 100.88
TOTAL PRESUPUESTARIO 100.88
VA 0.00
SUB - TOTAL 100.88
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 100.88
SON: CIEN DOLARES CON 88/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: INGAPIRCA: GRUPO 530000. CASTILLO CASTILLO PABLO. POR PAGO VIATICOS COMISION MOVILIZACION A GUAYAQUIL DE 05
AL 06 ABRIL 2017 A DR. CRISTIAN SERPA, ING. JORGE CLAVIJO, ENTREGA INVITACIONES INTYRAYMI. AUTORIZADO PAGO
POR ARQ. MONICA QUEZADA, DIRECTORA REGIONAL EN MEMORANDO INPC-R6-ACAI-2017-0502M.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO A
o {/ / P
FECHA: 4 ../
25/05/2017
Funcionario Responsable Director Financicro
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.O. Instituto Nacional Cle: S ——
.\Jli RS i‘ L { b . ‘:- -) y
Wa¥N | ratrimonio Culturat | INGAPIRCA

SOBPIC I drpen]one o

Calle Ingaiian s/n sector “| Castillo”
Telefax: (5937) 2217 107 /2217 109/ 2217 115
cumple]aingapirca@mpc‘gob.ec - Www.complejoingapirca.gob.ec

Memorando Nro. IN PC-RG—ACAI-2017-0502-M

Caiiar, 23 de mayo de 2017

PARA: Sra. Mgs. Ménica Fabiola Quezada Jara
Directora Regional 6

ASUNTO: Autorizacién pago de Viéticos

De mi consideracién:

El pedido consta en el Memorando Nro, lNPC-RG«ACAI-ZO]7-0333~M, autorizado por
Su persona, mas sin embrago con memorando Nro., INPC-DR6-2017-0125—M, suscrito
POr su persona me hace conocer de la aplicacién del articulo § de la resolucién
26-DE-INPC-2017, con la cual se designa actividades a funcionarios del CAJ respecto del
manejo y en ese momento no se contaba con claves FESIGEF paca proceder a realizar log
pagos ,como ¢s el caso de vidticos que quedo suspendido.

cual debiamos pedir el Pago en la ciudad de Quito a Ja Matriz, y luego se da la dltima que
refiere a la administracion desde la Regional 6 del INPC.

Con ese antecedente no hemos presentado e] pedido de reembolso a los pagos por
concepto de vidticos y subs istencias, méds aun en el caso personal existian inconsistencias
en los datos del factura, razén por lo que he pedido se proceda la correccién de la factura,
que actualmente adjunto al tramite.

Es por ello que llego a usted para solicitarle muy comedidamente, autorice a quien
corresponda realice el pago de los vidticos de mi persona asi como también del Ing. Jorge
Luis Clavijo y del Sr Pablo Castillo Conductor, que conformamos la comisién.

=um
FOe

Instiulo Nacional de Regional 6
Con sentimientos de d istinguida considerac ion, waw

Patrimonio Cultural

e
/f’f{{ / o
Arg. Ménica Quezada

Fechd: &5 / O ;./ 2013

= i

Cuenca: Guayaquil Loja Riobamba Portoviejo Ingapirca
Benigne Malo Mo, 640 Numa Pompillo Liona Ay, Zoilo Rodriguez No, 614 S de Junio y 1era Constituyente Sucre 405 Calle Ingafian s/n
Juan Jaramille No. 182-184, Barrig Las Pefias, ¥ Victor Vivar Edificio de la Gobernacisn Marales y Rocafuerte Complejo Arquealdgica
“Casa de las Palomas” Telf: {5534} 2303 671 / 2528047 Telf; (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 5e7 Telefax: (5935) 2651 722 Ingapirca 142
* Dot wmeailn Geierto por Quipuy
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Instituto Nacional cle o .
Wa %N | ratrimonio Cultural ING G AP I RC A

£ O e !L‘llil :u-lg_\‘
Caile Ingaian s/n sector “El Castilla”
Telefax: (5937) 2217 107 /2217 109/ 2217 115
complejoingapirca@inpe. gob.ec - www. complejoingapirca. gob.ec

Memorando Nrg. INPC-R6-ACAI-201 7-0502-M

Cafiar, 23 de mayo de 2017

Atentamente,

Dr Cristidn Guillero Serpa/Encalada
@%@R PUBLICO 7 DR6 CAl
Anexos:
- viaticos_dr_cristian. pdf

- viaticos_sr_pablo_castillo. pdf
- vidticos _ing_jorge_clavijo, pdf

Cuenca:

Guayaguil Loja Riobamba Portoviejo Ingapirca
Benigno Malo No. 649 Numa Pompille Liona Ay, Zoilo Rodriguez No. 614 5 de Junio y lera Constituyente Sucre 405 Calle Ingafian s/n
Juan laramillo No. 182-184, Barrio Las Pefias, y Victor Vivar Edificio de la Gobernacidn Marales y Rocafuerte Complejo Arqueolégico
Casa de J'as Palomas™ Teif: (5934) 2303 671/2568247 Telf: {5937) 2560 652

" Doctnienio generado por Ouipus

Telefax: {5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722 Ingapirca




BOE| st Nacional de
& & B | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agostn*La Circasiana”
Telefax: (8932) 2227 927 7 2540 257 / 2227 059 ¢ 2543527
secretariainpe@inpe.gob.ec - wwwlnpcgobec

Memorando Nro, INPC—DRG-ZOI?-OIZS-M
Cuenca, 07 de abril de 2017

PARA: Sr. Dr. Cristian Guillermo Serpa Encalada
Servidor piblico 7 DR6 CAIL

Sra. Ing. Maria Luciana Amoroso Velez
Secretaria Ejecutiva Regional

Sr. Carlos Andres Coelio Peralta
Asistente de Contabilidad

ASUNTO: APLIC ACI(')I\IJ ARTICULO 5 RESOLUCION 26-DE-INPC-2017,
DESIGNACION DE ACTIVIDADES FUNCIONARIOS INPC Ré- CAL

De mi consideracién:

Basados en el Art. 5 de la resolucisn Nro. 26-DE-INPC-2017, sc delegan Ias siguientes
actividades, conforme su perfil ¥ puesto

Al funcionario Dr. Cristian Serpa ANALISTA DE PLANIFICACION, 1as siguientes
actividades:

Caflar, para el efecto debers coordinar sus actividades con ¢l Departamento
Financiero del INPC Regional 6.
® Deberd coordinar en sitio la adminisiracion técnica, gestion técnieca ¥ operativa

relacionada al manejo investigacion, conservacion recuperacion ¥ restauracién del

® Serd también responsable del Talento Humano en sitio, para lo cual deberd coordinar
con la Unidad de Talento Humano de ia Regional 6 del INPC.,

¢ Tendr2 a su cargo ¢l manejo y control del Portal de Compras Ptiblicas, para el efecto
de su gestidn deberd coordinar con ¢l Departamento Legal de fa Regional 6 del
INPC,

Al funcionario ASISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO (SP1) Sr. Carlos
Coello, Ias siguientes actividades:

® Realizar control y administracién de existencias.
® Elaborar un informe mensual de consumo de existencias,
® Elaborar kardex de existencias.

Cuenea; Guayanull: igja: Riobamba; Partaylajo:
Ben:geo Malo Na. 540 Muma Pampilla fona Lourdaes entre Qlmedo SdeJunla y 1evs. Constizuyent: Sucre 405
Jusn Farnitlo Ko 182.184, BarrioLas Penas, ¥ Besnardo Valdiviesg Edificia de ta Gakernagidn entis Morates y Hocafuerts
“Lasade las Palomas” Telf:(5934) 2303 673 / 2568247 Telf. [5927) 2660 652 Teiefax: {5933) 2550 557 Tofefar: [563%) 2651 722

Telf: (5532 2833787 Faw: 2303 671
lacumanic ganerads por it

1/3



Q4| it Nacional de
&% | Patrimonio Cultural

Coloén Oe 1493 y Av. 10 de Agosto “La Cireasiang”
Telefax: (5932} 2227 927 ¢ 2549 357 /2227 906G / 2543527
secretatlainpe@inpo.gob.ec - wwwinpogob.ec

Memorando Ny, INPC-DR6-2017-0 125-M

Cuenca, 07 de abyil de 2017

Copia:
Sr. Dr. Leonardo Agustin Morales Ordéfiez
Abogado Regional

C.p.a. Greis Urgiles Ortega
Analista de Contabilidad Regionai 6

Ing. Xiomara Beatviz Castro Gurerrero
Asistente Administrativg Contable Regional

Srta. Ing, Damaris Ordoficz Montesdeoea
Analista de Recursos Hamanes Regional

Im
Cugnca: Guayaqull; Lofa: Alobamia; Portoviejo:
Berigna Mata Mo, 640 Numa Pompilia Usna Lourdes entre Olmedy Sdedunloy lera Constitayente Sucre 405
Juan daramiiia 0. 182-15¢4, Barsia Las Pefas, ¥ Bernarco Vi lghvieso Edlficio de ja Gobamacidn entre Mestles v Ragafuens
“Casads [3s Patpanas” Telf: (S934) 2303 671 / 2565247 Tekf: {59371 2560557 Telefaw: (5953) 2950 so7 Tolefax: 15035 2651 722
Telf: (3937) 2893707 Far: 2393 673

locomento generado Bor Qilouy




§@@ Instituto Naciona! de S
M2 A% | Patiimonio Cuttural | INGAPIRCA

compleje arqueolépico
- INFORME DE SERVICIOS INSTIFUCIONALES

Nro. 02 INFORME DE AUTORTZACIGN PARA CUMPLIMIENTO OF

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa
SERVICIOS INSTITUCIONALES ( m-aaaa)
07-04-2017

R R . . . DATOS GENERALES

APELLIDOS - NGMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

Pable Castilio Castillo Conducto CAl

CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDDR
Guayaquil-Guayas

INPC-Complejo Arqueoldgico Ingapirca

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICID INSTITUCIONAL:
Dr. Cristian Serpa Encala, Ing. forge Luis Clavijo, Sr. Pablo Castillp

. INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Reafizadés:

Miércoles 05de Abril def 2017
Se inicla la movilizacion con el Dr, Cristian Serpa e Ing. lorge Ciavijo, a la Ciudad de Cafiar., con destine final ia ciudad de
Guayaguil

Al paso por la via Nevamaos a cabo 1 reunidn 16:00 pm en Cochancay con el Gilberto Pinos delaCasadela Cultura, para proponar el
proyacto “Hatun Cafiar”
Entrega de oficio invitacidn para ef Inti Raymi al GAD de fa Troncal, el Triunfo

Hegamos a la ciudad de Guayaquil 18:00 pm

Jueves 06 de Abril de) 2017

Seinicta movllizacién con el Dr. Cristian Serpa, Ing. Jorge Clavijo en Guayaqull, entregs invitaciones Inty Raymi, y visita INPC-RS
Entrega de oficio invitacion para ef Inti Raymi a las embajadas de: Perd, Argentina, Chile, Colombia, Brasil, Alcaldia de Guayaquil

Prefectura de Grayaguil
Productos alcanzados:
Movilizacién en Caar y Guayaquil a Or. Cristfan Serpa, ing. Jorge Clavijo para:

Reunign recinto Cochancay,
Entrega invitaciones




Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detaile de gastos realizados

-

N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1 Hospedaje 75.78 délares 001-007-002031179
2 Alimentacidn 6.88 ddlaras 060-006-000070326
3 Alimentacidén 14 délares 002-001000600259
ITINERARIO SALIDA AL LLEGADA NGTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA en el cumplimiento del servicip Institucional, desde fa
dd-mmm-aaa 05/04/2017 06-04-2017 salida del lugar de residencig o irabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segin sea ol caso,
HORA 12h30 pm 22H00 pm hasta su llegada de estos sitios,
hh:mm

. TRANSPORTE =

PO DE
TRANSPORTE
(Aéraa, terrestra,
maritimo, otros)

NOMBRE DE
TRANSPGRTE

Terrestre

RUTA

SALIDA

FECHA
dd-mmm-
ddaa

Cafiar-Guayas

Terrestre

Guayas ~Cafiar

LLEGADA

" OBSERVACIONES
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CONDUCTOR DEL CAl

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir  los  valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima

Autoridad o su Delegado

gya:

FIRMAS DE APROBACION

,\\

ey

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLF DF [A UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO ] FIRMA DE LA O ELIJEFE INMEBIATO D O EL
RESPONSABLE DEMYA UNIDAD
[ 3 A#IA |
. |
(%8 \ |
Lz _‘1’ 1Y
/ |
Cnst:a a Enfalada Arg. Monica Querase—
wdor Publ DRB CAl DIRECTORA REGIONAL DEL INPC-RS
I
1
-
3
B
| 23
[
Ber:
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FACTURA

-
R U.C. 0920000085201

MG B01-007-00203114 7y :
NUMERG DE AUTORIZACION: F
0604201705200100700253117909900026851 ;
FECHA Y HORA AUTORIZACION. 2417404 G Ty T
AMBIENTE: PRODUCCION

ShTINEN TALWOTELG AT "'] ERISION: NORMAL

b tatnz CHILE 512 Y 10 OE AGOSTO CLAVE DE ACCESO.

R RSN

A AR

CCASTILLO f;EﬁLL'cFABLo_/_ ST

—_Deserpe
HABITAC. CION

o TT_ASA DE PERNOCTAGION (N0 sw&ro A RETENGION; 3

Rll(‘ (l

S I

| Buia ve rer:

Tiermpn
[HAS
) a
IFformaridn Adizionat !
RN Y LASTILLO CABTY Li- PALLG i

CRAZRL T AL UNABR T

Pagng 1de |

{SUBTGTAL 14
1BUBTOT A
ISUBTOTA

A "J ATy,
PROPMA TP
VALOR TOTAL .
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ORDEN DE MOVILIZACION
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique ef pago de viaticos)

No.

168

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

DE iNGAPIRCA
RUC 1760006000001

Institucion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - COMPLEJD ARG

UEOLOGICO ¥ CULTURAL

2. DATOS DE EMISION DE LA CRDEN

Ciudad  CANAR
Fecha de Vigencia  Desds 2017-04-03 Hora 0500

Motivo Movilizacion de funcionarios del Complejo Ingapirea - INPC

Nao. Ocupantes 4

AUTORIZACION
Fecha 2017-04-03
Lugar Origen CANAR

Lugar Destino

Kidlometraje inicio Kilometraje Fin

Hasta 2017-04-06

Hora

22 00

No. Comunicacion INPC-RB-ACAI-2017-0314-M

PROVINCIA DEL CAﬁAR—CAT:JAR—AZOGUES«TAMBO-JNGAPIRCA—PROVJNC{A DEL AZUAY.
CUENCA-CANAR-LA TRONCAL-PROVING A DEL GUAYAS-GUAYAQUIL-CARAR

i
f
i
F
Ii!
;
!
t

3. BDATOS DEL CONDUCTOR PA

Nombres  CASTILLO CASTILLO PABLD Cargo CONDUCTO

Nimero de Céduia / Pasaporte 0301169199

R

Tipo de Licencia FE

;4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

H
{Ndmero de Placa  UET027 Marca / Wlodelo  CHEVROLET

{roior DORADC Nivere Matrivula  A1704329

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nembres  Dr. Cristian Sema Encalada

Realizado Por

Fecha de Emisidn 2017-04-03 12:50

. j//, s -7 }
4?{%’?5;%?//5% J

/'..v--‘"

.
i
1
|
'




ETR ] g

[ R I P T P

Patrimonio Culturat E\‘{“’l P IR (“ A

M
&
gf:" Laite ngafian s/n sector “El Castiflo”
e Telefax: {5937) 2217 107 / 2217 ta9/ 2217 115
Ay cemplejoingapires @inpe.gob.ec - Www.complejoingapirca.gob. ec
- , I . . P
- Memorando Nro, INPC-R6-ACAL-201 I-0314-M
Caijar, 03 de abril de 2017
PARA: Ing. Luis Roberto Alvarado Abad
Analista Administrativo Financiero del Complejo Argueoldgico
Ingapirca
ASUNTO: Solicitud de Orden de Movilizacidn.
: De mi consideracion:
"
it El presente tiene como objetivo. solicitarle emita la orden de movilizacién del vehiculo
g de la institueién del CAJ prevista para los dias Lunes 03, Martes 04, Miéreoles 05,
[ Jueves 06, de abril del presente afio. La mevilizacion se realizara en Ia provincia el
:T: Cailar, Cafiar ~Azogues, Tambo, Ingapirca, Troncal. provincia det Azuay-Cuenca yeula
" provincia de Guayas ~Guayaquil con el fin de cumphr con varias gestiones desde las
G6h00 am hasta las 22h00 prt. dicha orden también es valida para los depositos do
recaudacion.
Lon sentimientos de distinguida consideracion,
Atentamente, 5
Fir
g;,. S¢ipa Encaiads
.
i ICO 7 DR6 CAL
B
e
e
&
ga Cuenca; Guayaqut Loja Riohambz Partavigja
ﬁﬁ; Bangno Male No 648 Numa Pampella Llzra Ay Zora Besrguez fva B34 E 22 Linoy lerz Constiiuyante Sucro 405
. Juan laramille Na. 1B82-184, Barmio Las Pafias, ¥ Viztor WYoar Edifizis de |3 Gobarnacion Mo-ales ¢ Rocafuerte Campleje 4rg
- c . “Cas%de las Palormaz® Telf {5934) 2303 671 / 2568247 Teif {5537) 2580 652 Telefax: {5933) 3950 597 Telefax (5935) 2651 722 noas
"LCWLIONG A g o Quai




PO nstituo Nacions de
= % | Patrimonio Cultyral | INGAPIRCA

complepa drqueciagace

ECHA DE SQLICITUD {dd-mmm-aaaa)

To. 0250LICH’UD DE A.UTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
F\JSTITUCIDNALES

040442017
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACHSN
- DATOS GENERALES -
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR k’UESTO QUE OCUPA:
Pablo Castillo Castitlo Conductor CAl
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL EF:E:SE)EE;LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA o

Guayaqull-Guayas Complejo Arquealégico tngapirca(INPC-CA1)

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaza) HORA SALIDA (hh:mm) [Fcfﬂfn::j:;;‘? HORA LLEGADA (hh:mm)

£5-04-2017 12430 pm 06-04-2017 22h60pm J

BERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Dr. Cristian Serpa Encala, tng. Jorge Luis Clavije, Sr. Pam
Castillo

Actividad a ejecutar:

Movilizacldn a Dr. Cristian Serpa e Ing. Jorge Clavijo

Reunién 16:00 pm en Cochancay con ! Gilberto Pings de g Casa de la Cuitura
Entrega de oficio invitacion para el Intf Rayimi al GAD de iz Troncai

Entrega de oficio invitacidn para el inti Raymi &t GAD El Triunfp

Reunién en el Instituto de Patrimonio RS Guayaquil

Entrega de oficio invitacidn para el Inti Raymi a ias embajadas de:

. Perd

- Argentina

. Chile

. Calombig

*  Brasil

*  Alcaldia de Guayaguil

Prefectura de Guayaquil
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TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Adreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA FECHA FECHA
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Al Rar-
Terrestre ¢ Caftar-Guayas 05-04-2017 | 12030pm | 05-04-2017 ;i.HGD
Al -Caf
Terrestre © Buavas-Cafiar | ¢ 0a-2017 18H00pM | 06-0a-2017 | 22400
... DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

BANCO DEL AUSTRO AHORROS 5000243568




& 1""““'!!§- % =

REdi11111 1 LEAAES

!’”_'!i‘

?1!!!!"

FIRMA DE Lay@nﬁg\sonsmwrﬁ

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
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Pabio,f‘asq.No Castrllo
CONOUCTOR DEL CAl

Dr. Cristién Serpa%ncalada
ERENTE DEL CAl

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para sy
Autorizacion, con por lo menos 72 horas de

Fnticipacién al cumplimiento de los servicios
nstitucionales; salvo el caso de que por
necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.

° De no existir dispanibilidad

N ‘\prluw

Arg. Monic: efada
DIRECTORA AEGIOMADNDEL INPEHG

presupuestaria, tanto la solicitud como I3
autorizacion guedaran insubsistentes
¢ El informe de Servicios Institucionales
deberd presentarse dentro del términgl
de 4 dias de cumplido el servicio
institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales
durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por |a
Maxima Autoridad o su Delegado.
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Cuenca: Guayaquil Loja Riobamba Portoviejo Ingapirca
Benigno Malo No. 649 Numa Pompillo Llona  Av. Zsilo Rodriguez No. 614 5 de Junio v lera Constituyente  Sucre 405 Calle Ingafian s/n
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Pefias, y Victor Vivar Edificio de la Gobernacisn Marales y Rocafuarte Complejo Arquecldgico
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 3568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722 Ingapirca

* Docwmenio generado por Quints

Patrimonio Cultural | INGAPIRCA

CoOBpiepe argueologien
i &

Calle Ingafian s/n sector “El Castillo”
Telefax: (5937) 2217 107 /2217 109/ 2217 115
compiejoingapirca@inpc.gob.ec - Www.complejoingapirca.gob.ec

Memorando Nro, lNPC—Rﬁ-ACAI-ZOI?-l}SSS-M

Caiiar, 04 de abril de 2017

PARA: Sra. Mgs. Ménica Fabiola Quezada Jara
Directora Regional 6

ASUNTO: Autorizacién de traslado a Ja ciudad de Guayaquil.

De mi consideracion:

A través del presente llego a usted para solicitarle de forma encarecida autorice mj
traslado desde mi lugar habitual de trabajo a la ciudad de Guayaquil, a los diferentes
Consulados de los paises de Peri, Colombia, Bolivia, Argentina ,Chile ,Brasil, , amas de

evento.

Dentro de la misma diligencia mantendré reunién con los delegados de la casa de la
Cultura Benjamin Carrién con asiento en la ciudad de la Troncal, y del Distrito Educativo
03D03 para impulsar el proyecto educativo Hatun Cafiar y ampliar cobertura a la zona
baja de la provincia.

También he de comunicar que la delegacion institucional del CAJ la realizo en compafiia
del Ing. Jorge Clavijo, quien esta colaborando con la coordinacién del evento y el sefior

conductor del CAI .los dias Miercoles 5 de abril a partir de las 14h00 y el dia Jueves 06
de abril del presente afio,

Con sentimientos de distin guida consideracién.

Atentamente,

8| Instiuto Nacional de Regiondl6

@l Palrimonio Gultural
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: 74 19 01 17
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
g CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
] sP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 000 001 530303 0303 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el nterior $1,471.49
TOTAL PRESUPUESTARIO $1,471.49

TOTAL

SON: MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN DOLARES CON 48/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

INGAPIRCA: GRUPO 530000 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS PERSONAL CAI, ANO 2017, SOLICITADO POR ARQ, MONI
SEGUN MEMORANDO INPC-DR8-2017-0027M, W NEERh L,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO S Py
- (' / 5 f/ ZL/
FECHA: 7 ¢
19/01/2017

Funcionanoe Responsable Dircctor Financiero




